Cherry Bank e intestato alla presente procedura (“esecuzione immobiliare R.G.E. 

298-2016 Tribunale Rimini”), iban IT07I0336524200000001000416, con indicazione 

nella causale del n. R.G.E., del lotto (nonché, eventualmente, di un "nick name o 

nome di fantasia"). 

LOTTO UNICO 

PREZZO BASE DELLA VENDITA SENZA INCANTO: Euro 121.000,00 

(centoventunomila/00) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA: Euro 90.750,00 

(novantamilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO: Euro 2.000,00 (duemila/00) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 10 (dieci) febbraio 2026 (duemilaventisei) 

alle ore 11:00 e seguenti